2
2

[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024 № 190
с. Русская Гвоздёвка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.07.2019 № 157 (в редакции решений от 12.11.2020 № 17, от 28.05.2021 № 42, от 29.12.2021 № 61, от 05.09.2022 № 88, от 29.08.2023 № 125, от 23.09.2024 № 175) «Об утверждении правил благоустройства Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от 22.04.2024 № 2-1-2024, Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области             р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  от 12.07.2019 № 157 (в редакции решений от 12.11.2020 № 17, от 28.05.2021 № 42, от 29.12.2021 № 61, от 05.09.2022 № 88, от 29.08.2023 № 125, от 23.09.2024 № 175) «Об утверждении правил благоустройства Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Правила благоустройства Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
	1.1. В разделе 8 «Ремонт и содержание зданий и сооружений» пункты 8.4. – 8.12. исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения « Русскогвоздёвский  муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

	Глава
сельского поселения

А. Г. Васильев

image1.png